
Schulamt Neuruppin
Landesfinale LA 26.06.2025

am 26.06.2025 in Löwenberg - Waldstadion Löwenberg

Ergebnis-Liste
26.06.2025 / 15:21

Wettkampfübersicht
Mädchen IV

Mädchen IV

Endstand Mannschafts-Ergebnis:
1. 3 BB Zeppelin Grundschule Potsdam 6.368 Pkt.
2. 8 BB Grundschule Niederheide 5.968 Pkt.
3. 15 BB Grundschule Schoenow 5.561 Pkt.
4. 7 BB GS Petershagen 5.545 Pkt.
5. 9 BB Grundschule am Wald , Zeuthen 5.479 Pkt.

Datum: 26.06.2025

Verein: 3 BB Zeppelin Grundschule Potsdam

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 303 Athmann, Martha 2013 -0,2 10,36 491
310 Kobelius, Nelli 2014 -0,7 10,71 455 946
312 Wünsche, Mariella 2012 +0,5 11,12 (416)

800 m 309 Kalau von Hofe, Mathilda 2013 2:33,37 493
302 Arndt, Marie 2013 2:37,07 474 967
311 Mißbach, Mia 2014 2:53,08 (401)

Weitsprung 310 Kobelius, Nelli 2014 -1,0 4,71 517
306 Cwikla, Cassandra 2013 +0,0 4,39 481 998
305 Behringer, Alma 2013 +0,6 4,28 (468)

Hochsprung 306 Cwikla, Cassandra 2013 1,40 444
305 Behringer, Alma 2013 1,35 413 857
307 Deparade, Frida 2013 1,25 (349)

Kugelstoss (3 kg 304 Azzouzi, Nora 2013 7,44 363
312 Wünsche, Mariella 2012 5,88 287 650
308 Hartleib, Ruth 2013 5,68 (277)

Ballwurf 200g 311 Mißbach, Mia 2014 42,00 487
303 Athmann, Martha 2013 34,50 429 916
308 Hartleib, Ruth 2013 32,00 (408)

4 x 75 m St. 1 303 Athmann, Martha 2013 40,47 1034 1034
306 Cwikla, Cassandra 2013
310 Kobelius, Nelli 2014
312 Wünsche, Mariella 2012

St. 2 305 Behringer, Alma 2013 43,19 (893)
307 Deparade, Frida 2013
309 Kalau von Hofe, Mathilda 2013
311 Mißbach, Mia 2014

Gesamt: 6.368

Datum: 26.06.2025

Verein: 8 BB Grundschule Niederheide

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 265 De Haas, Jenna 2012 +0,5 10,41 485
271 Mohr, Emily 2012 +0,5 11,26 403 888
274 Seißer, Letizia 2014 -0,7 11,54 (378)

800 m 271 Mohr, Emily 2012 2:52,02 406
274 Seißer, Letizia 2014 3:00,95 370 776
273 Seidl, Julienne 2013 3:06,62 (349)

Weitsprung 265 De Haas, Jenna 2012 +0,8 4,20 459
275 Starke, Matilda 2012 +0,6 3,83 415 874
269 Fourmann, Jona 2012 +0,3 3,79 (410)

Hochsprung 275 Starke, Matilda 2012 1,40 444
269 Fourmann, Jona 2012 1,20 315 759
276 de Wilde, Fleur 2012 1,20 (315)

Kugelstoss (3 kg 270 Keil, Mia 2013 7,89 384
267 Eggert, Marlene 2012 6,25 306 690

Ballwurf 200g 270 Keil, Mia 2013 53,00 564
267 Eggert, Marlene 2012 38,50 461 1025

4 x 75 m St. 1 265 De Haas, Jenna 2012 41,94 956 956
269 Fourmann, Jona 2012
271 Mohr, Emily 2012
275 Starke, Matilda 2012

St. 2 267 Eggert, Marlene 2012 46,02 (763)
273 Seidl, Julienne 2013
274 Seißer, Letizia 2014
276 de Wilde, Fleur 2012

Gesamt: 5.968

Datum: 26.06.2025

Verein: 15 BB Grundschule Schoenow

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 281 Jöhrend, Lilou Alice 2013 -0,7 10,66 460
284 Olbrich, Anabelle 2013 -0,7 11,55 378 838
279 Gehrmann, Luisa 2015 -0,2 11,59 (374)

800 m 285 Piwitt, Lilly 2013 2:56,45 388
286 Schreiber, Julia 2012 3:04,97 355 743
288 Wenzlaff, Caroline 2014 aufg.

Weitsprung 281 Jöhrend, Lilou Alice 2013 +0,5 4,11 448
284 Olbrich, Anabelle 2013 +0,6 3,83 415 863
279 Gehrmann, Luisa 2015 o.g.V.

Hochsprung 277 Zaremba, Pauline 2013 1,40 444
288 Wenzlaff, Caroline 2014 1,25 349 793
284 Olbrich, Anabelle 2013 o.g.V.

Kugelstoss (3 kg 277 Zaremba, Pauline 2013 7,26 355
286 Schreiber, Julia 2012 5,77 282 637
287 Stolze, Anna 2014 5,68 (277)

Ballwurf 200g 282 Lempke, Florentine 2012 33,00 416
280 Jordan, Mieke 2014 30,00 390 806
283 Noack, Charlotte 2012 28,00 (373)

4 x 75 m St. 1 277 Zaremba, Pauline 2013 43,44 881 881
281 Jöhrend, Lilou Alice 2013
282 Lempke, Florentine 2012
285 Piwitt, Lilly 2013

St. 2 278 Berger, Lena 2014 46,62 (738)
279 Gehrmann, Luisa 2015
280 Jordan, Mieke 2014
283 Noack, Charlotte 2012

Gesamt: 5.561

Datum: 26.06.2025

Verein: 7 BB GS Petershagen

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 256 Friesecke, Amelie 2012 +0,5 11,05 422
262 Nguyen, Linh 2012 -0,2 11,60 373 795
264 Sy, Martha 2016 -0,7 11,67 (367)

800 m 258 Hanisch, Mia 2015 2:49,62 416
263 Schubert, Hannah 2014 2:50,29 413 829
257 Goy, Paula 2015 2:50,87 (410)

Weitsprung 261 Lötz, Filina 2013 +0,4 3,83 415
256 Friesecke, Amelie 2012 +0,8 3,76 406 821
264 Sy, Martha 2016 +0,4 3,47 (369)

Hochsprung 256 Friesecke, Amelie 2012 1,35 413
263 Schubert, Hannah 2014 1,30 381 794
259 Helbig, Friederike 2012 1,20 (315)

Kugelstoss (3 kg 255 Engsi, Marie 2012 7,49 366
259 Helbig, Friederike 2012 5,95 291 657
253 Albrecht, Maja 2012 5,31 (257)

Ballwurf 200g 253 Albrecht, Maja 2012 32,50 412
261 Lötz, Filina 2013 30,50 395 807
255 Engsi, Marie 2012 27,50 (368)

4 x 75 m St. 1 261 Lötz, Filina 2013 44,26 842 842
262 Nguyen, Linh 2012
263 Schubert, Hannah 2014
264 Sy, Martha 2016

St. 2 254 Dreißig, Emily 2012 disq.
255 Engsi, Marie 2012
258 Hanisch, Mia 2015
260 Lubosch, Lillie 2013

Gesamt: 5.545

Datum: 26.06.2025

Verein: 9 BB Grundschule am Wald , Zeuthen

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 295 Löhnwitz, Mira 2013 -0,2 11,46 385
291 Heinrich, Sophia 2013 -0,2 11,47 384 769
298 Opalnik, Solomia 2013 +0,5 11,87 (351)

800 m 292 Jacob, Nelly 2013 2:47,01 427
300 Zander, Lotta 2013 3:00,24 373 800
289 Mila, Zech 2015 3:05,37 (354)

Weitsprung 294 Knüpfer, Emma 2013 +0,2 3,76 406
300 Zander, Lotta 2013 -1,2 3,64 391 797
296 Marten, Elina 2012 +0,0 3,33 (351)

Hochsprung 294 Knüpfer, Emma 2013 1,25 349
292 Jacob, Nelly 2013 1,25 349 698
290 Graf, Ella 2013 1,20 (315)
289 Mila, Zech 2015 n.a.

Kugelstoss (3 kg 299 Ransich, Anabell 2012 6,75 331
293 Jäger, Lotta 2013 6,40 314 645
296 Marten, Elina 2012 5,04 (242)
289 Mila, Zech 2015 n.a.

Ballwurf 200g 299 Ransich, Anabell 2012 39,00 464
293 Jäger, Lotta 2013 38,50 461 925
296 Marten, Elina 2012 32,50 (412)

4 x 75 m St. 1 291 Heinrich, Sophia 2013 44,19 845 845
292 Jacob, Nelly 2013
295 Löhnwitz, Mira 2013
298 Opalnik, Solomia 2013

St. 2 290 Graf, Ella 2013 46,04 (763)
294 Knüpfer, Emma 2013
297 Nikelat, Milla 2013
300 Zander, Lotta 2013

Gesamt: 5.479

Erstellt mit COSA WIN 3.1.1.4 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenziert in 2024 für: BB/Staatliches Schulamt Neuruppin
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